
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Landesverband Niedersachsen - Bremen

Landesmeisterschaft 2015

Ergebnislisten

Standardgewehr 1

Standardgewehr 2

Cammer 12.09.2015

 2015 Jens Müler



12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 46 49 47 44 46 47 13 279
2 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln 46 46 46 46 47 48 11 279
3 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 40 47 45 42 47 48 11 269
4 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln 46 46 39 43 47 37 7 258
5 Walter, Michael 6004 SLG Hameln 39 39 44 45 46 44 8 257
6 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland 34 41 47 38 45 48 5 253
7 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 27 33 47 27 40 45 4 219
8 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 47 37 26 42 35 18 2 205
9 Heß, Thomas 51639 SLG Göttingen e.V. 17 34 42 14 32 37 0 176

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.09.2015  11:08



12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln 816
Mossell, Marcel 45790 279
Schneider, Frank 41491 279
Tietz, Michael 49250 258
Walter, Michael 6004 257

2 SLG Göttingen e.V. 600
Guttmann, Reiner 47519 205
Heß, Thomas 51639 176
Washausen, Gerald 29456 219

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.09.2015  11:11



12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln 84 91 94 9 13 6 2 269
2 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 85 84 93 6 13 8 3 262
3 Wöltje, Hermann 3233 SLG NATO Shooting Team North 81 84 95 8 10 7 4 260
4 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 90 85 81 5 13 7 4 256
5 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland 83 83 77 7 6 7 6 243
6 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln 81 76 78 1 9 10 6 235
7 Walter, Michael 6004 SLG Hameln 66 70 58 0 1 6 9 194

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.09.2015  11:11



12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Mannschaftswertung - D.3 Standardgewehr 2

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln 766
Mossell, Marcel 45790 269
Schneider, Frank 41491 262
Tietz, Michael 49250 235
Walter, Michael 6004 194

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.09.2015  11:12


